2023年 7月吉日

施設長・病院長

九州ハンドセラピィ研究会

2023年度 第 1回九州ハンドセラピィ研修会

会長 渡 辺 誠 司

研修会参加のお願いについて

拝啓

時下，貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

平素より九州ハンドセラピィ研究会の活動に格別のご理解とご協力を賜り，深く感謝いたします．

さて，このたび，下記の要領にて【2023年度 第 1回 九州ハンドセラピィ研修会 〈基礎からハンドセ

ラピィを見つめ直そう〉～症例を交えて～】を開催する運びとなりました．

つきましては，貴施設理学療法士，作業療法士の研修会参加に際し，格別のご高配を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます．

記

主   催：九州ハンドセラピィ研究会

開 催 方 法：web開催（オンデマンド配信）

場   所：九州ハンドセラピィ研究会 HP（研修会特設ページ）

費   用：5,000円

日   時：【オンデマンド配信期間】2023年 7月 18日（火）～8月 21日（月）

      【質疑応答期間】2023年 7月 24日（月）～7月 31日（月）

内   容：講義 1：骨折のセラピィに必要な基礎知識

          講師 聖マリア病院 髙島 広樹

講義 2：手指骨折のセラピィ～症例を交えて～

講師 たぐち整形外科クリニック 佐伯 匡司

           講義 3：橈骨遠位端骨折のセラピィ～症例を交えて～

          講師 愛野記念病院 手外科センター 山田 玄太

以上

（問い合わせ先）

2023年度 第 1回 九州ハンドセラピィ研修会 事務局

聖マリア病院 髙島 広樹  Email：h-takashima@st-mary-med.or.jp